## Romans I.

1540	1551	1556	Eras.	Vg.
1. Paulus minister Christi	P. servus Iesu Christi	as 1551	as 1551	P. s. X. I.
3. qui factus est de	q. f. est e	as 1551	q. genitus fuit ex	g. f. est ei ex
9. Testis enim mihi est Deus	T. e. m. D.	as 1551	as 1540	as 1540
9-10. memoriam vestri faciam semper	m. v. f.; s.	as 1551	v. f. S.	m. v. facio s.
10. prosperum iter mihi	as 1540	p. iter aliquando mihi	al. p. i. contingat	al. p. i. habeam
11. desidero impartiar	desydero as 1540	as 1540 impertiar	– –	– –
21. Quoniam cum sed exinaniti sunt	Q. quum omit sed	as 1551 as 1551	– sed frustrati	– sed evanuerunt
22. Cum se	quum se	as 1551	–	–
24. immunditiem	immundiciem	as 1540	–	–
26. Etenim	as 1540	Ac enim	–	–
26.-7. foeminae (bis)	as 1540	feminae	–	–
27. omisso	as 1540	amisso	–	–
32. cum	quum	as 1551	–	–

## I Cor. 1.

1546 & 1551	1556	Erasmus	Vulgate
2. per Iesum Christum	in Xo Iesum	per Xum Iesum	as 1556
6. inter vos	in vobis	as 1556	as 1556
9. Dominus Domini nostri Iesu Christi	Deus I. X. D. n.	as 1556 as 1556	as 1556 as 1556
13. nunquid	numquid	–	–
14 f. 1546 baptiz . . . 1551 baptiz . . .	as 1551	–	–
15. in meo nomine	in meum nomen	in meo nomine	in nomine m.
17. 1546 evangelis . . . 1551 evangeliz . . .	as 1551	–	–

19. obliterabo	auferam e medio	reicam	reprobabo
22. signa	signum	signum	signa
26. videte	videte (vel, videtis)	videtis	videte

## I Cor. 15.

	1551	Erasmus	Vulgate
1. praedicavi	evangelizavi	as 1556	as 1546
9. indignus qui dicar Apostolus	qui non sum idoneus ut dicar Apostolus	as 1556	qui non sum dignus vocari Ap.
14. vana (bis)	inanis (bis)	as 1556	as 1556
20. —	add fuit at end	as 1556	as 1546
25. inimicos suos sub	omit suos	as 1556	as 1556
27. cum omnia sint subiecta	quum o. sunt subi.	— o. subi. sint	— o. subi. sunt
28. cum	quum	—	—
39. alia pecudum	al. vero caro p.	al. v. c. pecorum	al. pecorum
40. sunt corpora	s. et corpora	Et s. c.	Et c.
41. in claritate	in gloria	in gloria	in claritate
42. sic erit	sic et	as 1556	as 1556
43. f. resurget (ter) omit seminatur in . . . potentia	resurgit (ter) include clause	as 1556 as 1556	surgit as 1556
44. omit corpus (final)	include	as 1556	as 1546
50. omit haereditate (bis)	include	as 1556	as 1546
53. incorruptibilem insert et mortale hoc induere immortalitatem	immortalitatem omit	as 1546 as 1546	incorruptelam as 1546
54. cum	quum	—	—
58. inutilis	inanis	as 1556	as 1556

## II Cor. 1.

	1556	Erasmus	Vulgate
12. integritate	puritate	sinceritate	sinc.
14. omit et Domini	et Domini Iesu	as 1556 as 1556	as 1556 D. nostri I. Xi.
16. deduci usque in	omit usque	as 1556	as 1556
17. aut num quae	omit num	as 1548	as 1556
20. quemobrem	quare	—	—
21. Christum	Christo	as 1548	as 1548
22. Et qui	qui et	—	—
22. arrabonem	arrhabonem	—	—
23. invoquo	invoco	—	—